
Uchwala Nr XXIX/196/2009 

Rady Gminy Słońsk 

z dnia 6 lutego 2009 roku 

w sprawie: powołania komisji doraźnej w celu zweryfikowania danych 

sporządzonych przez pracownika Urzędu Gminy w Słońsku do Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 70 

ust. 3 Statutu Gminy Słońsk z dnia 17 października 2003 r., uchwała nr X/68/2003 Rady 

Gminy Słońsk (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 99, poz. 1404) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje doraźną w składzie: 

1. Mirosław Więckowski, 

2. Agnieszka Łukasiewicz, 

3. Franciszek Jamniuk. 

  

§ 2. Komisja doraźna zweryfikuje dane sporządzone przez pracownika Urzędu Gminy w 

Słońsku do Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości. 


